令和６年５月２９日

加盟協会各位

公益社団法人 日本カーリング協会

競技委員長 清水 淳一郎

第 1５回 全日本大学対抗カーリング選手権大会の参加意向調査について

日頃より当協会の事業にご理解・ご協力を頂き深く感謝申し上げます。

標記の大会につきまして、大会の開催方式・タイムスケジュールを早期に決定するため、

参加の意向確認をさせて頂きます。

 現時点の判断で結構ですので、標記大会への出場の可否の回答をお願いします。別紙に

て今年度大会開催要項案及び回答書を添付します。

各協会のご担当者様には大変お手数をお掛け致しますが、ご協力をお願い致します。

回答先 ：info@curling.or.jp

回答期限 2024年６月２１日（金）

以上

mailto:info@curling.or.jp

第 15回全日本大学対抗カーリング選手権大会開催要項（案）

■ 主  催  公益社団法人 日本カーリング協会

■ 主  管  公益社団法人 日本カーリング協会 競技委員会

    第 15回全日本大学対抗カーリング選手権大会実行委員会

■ 後  援  北見市、北見市教育委員会、北見市スポーツ協会（いずれも予定）

■ 協  力  北見カーリング協会、オホーツクブロックカーリング協議会、

（一社）北海道カーリング協会

■ 日  程  2024年 9月 12日（木）～9月 15日（日）

9月 12日（木）：公式練習・チームミーティング・競技（予選リーグ）

１３日（金）：競技（予選リーグ）

１４日（土）：競技（予選リーグ）

15日（日）：競技（決勝トーナメント）・表彰式

■ 会  場  アドヴィックス常呂カーリングホール

       〒093-0213 北海道北見市常呂町土佐 2-2

TEL 0152-54-1099 FAX 0152-67-4781

■ 参加チーム  大学を代表するチーム 男・女

■ 参加資格 本年度（公社）日本カーリング協会登録競技者により編成され、選手全員が

同一の大学に在学し、本協会加盟の都道府県協会により推薦されたチーム

であること。